2022年 3月 24日

お客様各位

「ラウンドノズル®ＵＬＶ５セット」の推奨機種拡大について

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

除草剤ラウンドアップ®マックスロードの散布作業に大幅な省力化をもたらすことが可能な

「ラウンドノズル®ＵＬＶ５セット」の推奨機種が拡大し、さらに使いやすくなりましたのでご

案内いたします。

ラウンドノズル®ＵＬＶ５セット〔動力用〕の推奨機種が 123機種に、〔バッテリー・人力用〕

の推奨機種が 69 機種に、それぞれ拡大しました。各推奨機種の詳細は、ラウンドアップ®マッ

クスロード製品サイト内「ラウンドノズルULV5」ページにある以下よりご覧いただけます。

■ラウンドノズル®ＵＬＶ５セット〔動力用〕の推奨機種一覧はこちら。

■ラウンドノズル®ＵＬＶ５セット〔バッテリー・人力用〕の推奨機種一覧はこちら。

※人力噴霧機のラウンドノズル®ＵＬＶ５セット草退治桃太郎シリーズ用もございます。

詳しくは噴霧機メーカーにお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ラウンドアップお客様相談窓口

フリーダイヤル 0120-209374 受付時間 平日 9:00～17:00

※12 時～13 時を除く。※土・日・祝日と弊社休業日を除く。

※一部の IP 電話等からはご利用できない場合がございます。

https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/pdf/ulv5_0004.pdf
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/pdf/ulv5_0009.pdf